
.ÁíU!'ŤA l|(0N0M'{l(Á
zÁPÁD0ČEs(É
UNIVEBZITY
v Pl'ŽNl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

stltdijní oboř/zaměření|

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ' PRÁCE
Akadernický rok 1iilil!!l}

Milan Iloudek

Podniková ekoÍomika a management

Efektivní nákup' prodej a kooperace podr ků

Ing. Martin Januška' Ph.D.

zču
Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 n€jhořší' N-nelze hodnotit)

A) Definování cílů pláce
B) Metodický postup v)lmcoviíní pláce
c) Teoretický základ práce (Ieše.šní část)
D) Clenění práce (do kapitol. podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zFacováÍIí pláce (skladba větj gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulaci a práce s odbom]fin jazykem
II) Přáce s odbomou litelatulou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční ]iteratulou, úroveň souhmu v cizín jazyce
J) Celkový postup řešení a p.áce s informacemi
lo Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění ci]ů pláce
M) odbomý přínos p.áce (pro teořii' pro plaxi)
N) Přísfup autora k řešeni ploblematiky pláce
o) Celkový dojern z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním sfupněm:I výborně

Stručné zdůvodněni navrbovanébo klasiíiLačníbo stupně:2

Autol se v práci zabývá nákupem, prodejem a koopelací podniků. Jedná se o výbomou pláci' kde autol
plokázal hlubokou orientaci v daném tématu. celkověje práce na velice vysoké úřovni a hodnotím ji
vÝbomě.

1234N
xx!ntr
x!!!tr
x!!!n
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!n!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!



{ d{ } zrelooclsrt

É v PLŽN|

FAKI]LTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínkT k bližšímu rTsvětlení při obhajobě|r

v pláci uvádíte ná1Ťh na zavedení principů štíhlé výroby. MuŽete možnosti jejich aplikaci ve fumě
popsat podrobněji?

V Plzni, dne 09.05.2012

Metodické poznán f|' oanačte Výsledek kontřoly ptagiátorství, kerý jste zadalla do Poťtálu zČU a odůvodnáe nÉe při odůvodnění
. klasjfi kační}o stupně.
' Kliknutím na pole }Ybeíe poŽadovaný kvalifikační stupeň'
' stťučně zdůvodnět€ íalThovaný klasjfikačni stup€ň' odůvodnění ZpÍacujte v Ťozsahu 5 . 10 Vá
. otázky a přjpomlnky k bliŽšímu vysvětlenÍ při obhajobě - dvě aŽ 1ři otázky.
Posudek na DP odevzdejle nejpozděii do ll..5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pmcí na sek€tariát KPM'
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem nodře (pro rcze2 'ní oÍiginálu).


